
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2025. (I. 24.) önkormányzati rendelete 

a helyi építészeti tervtanácsról 

 

[1] A rendelet megalkotásának célja az, hogy Sárvár Város Önkormányzata helyi településrendezési 

követelményeinek az építési tevékenységek során való érvényesítése érdekében az építészeti minőség védelme 

teljesüljön. A tervtanács az építészeti-műszaki tervezésben magas szintű elméleti és gyakorlati ismeretekkel 

rendelkező tagjai révén a települési környezet, az épített örökség védelme és a műemlékvédelem 

szempontjából a településkép védelmét, a környezet természeti és épített értékeinek védelmét segíti elő. A 

rendelet célja továbbá a településképi követelmények betartását biztosító szabályok alkalmazásával az értékes 

településkép és a település építészeti arculatának védelme. 

[2] Sárvár Város Önkormányzata a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 225. § (8) bekezdés 3. 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Sárvár Város Önkormányzata a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvényben (a továbbiakban: Méptv.) 

meghatározott feladatok ellátására helyi építészeti tervtanácsot (a továbbiakban: Tervtanács) működtet. 

2. § 

(1) A Tervtanács megtárgyal minden olyan építészeti-műszaki tervdokumentációt, melyet jogszabály a 

hatáskörébe utal. 

(2) A Tervtanács polgármester által felkért tagjainak száma 3 fő. 

(3) A Tervtanács szükség szerinti gyakorisággal, a tárgyalási dokumentáció tartalmától függően az 

ügyrendjében meghatározott számban és összetételben ülésezik. 

(4) A Tervtanács munkájának szervezését, működésével kapcsolatos adminisztratív feladatokat a Sárvári 

Közös Önkormányzati Hivatal látja el. 

3. § 

A Tervtanács működéséhez szükséges források – így különösen a tagok tiszteletdíjának – fedezetét az 

önkormányzat a mindenkori éves költségvetésben biztosítja. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Sárvár, 2025. január 24. 

 

 

   Kondora István s.k.    Dr. Szijártó Valéria s.k. 

           polgármester       címzetes főjegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2025. január 24.      Dr. Szijártó Valéria s.k. 

 címzetes főjegyző 


